Estado de Goiás

                        Secretaria do Estado de Educação

                        Subsecretaria Regional de Educação de Aparecida de Goiânia

                       Colégio Estadual Buriti Sereno Garden

                       Rua General Glicério Qd. 121 – A Jd. Buriti Sereno – Aparecida de Goiânia.

                       Fone: 3258 - 2543

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2010

   O Conselho Escolar Buriti Sereno da Unidade Escolar Buriti

Sereno Garden no Estado de Goiás, pessoa jurídeca de direito Privado, com sede na

Rua General Glicerio  Qd. 121-A Setor  Buriti Sereno Garden-Aparecida de Goiânia,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03272273/0001-83 , neste ato representado pelo

Presidente do Conselho o Sr Adair José Silva ,Professsor inscrito no CPF/mf  sob o nº

796549911-87, Carteira de Indentidade nº 3415809 SSP-GO, no uso de suas

prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecimento pela Lei nº 11.947/2009 e

Resolução /CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da

Educação do Estado de Goiás , torna público que realizará Chamada Pública para

aquisição de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar  e do Empreendedor

Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa de Alimentação Escolar, para o

período compreendido entre 02/08    à  29/10/ 2010 . Os interessados deverão apresentar

a documentação para habilitação e proposta de preços até o dia 31/08/2010, no horário

das 8 :00hs  as    17:00hs, na sede do Conselho Escolar , situada à Rua General Glicerio

QD. 121-A s/nº Setor Buriti Sereno Garden(COLÉGIO ESTADUAL BURITI SERENO

GARDEN-APARECIDA DE GOIANIA).

Aparecida de Goiânia, 24 de agosto  de 2010.